ООО «Ромашки»
(наименование работодателя)

Приказ N 12-1
об отзыве доверенности, выданной работнику

г. Москва                                     "17" октября  2017 г.

    В связи с увольнением и основываясь на пп 2)п.1 ст.188 Гражданского Кодекса Российской Федерации
    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Отозвать  в  порядке  п. 2  ч. 1,  ч. 2  ст.  188  Гражданского

кодекса РФ  доверенность  N  212-3 от "15" апреля 2017 г.,  выданную

Кириленко Олесе Николаевне, паспорт: серия 00 номер 000000, выдан

      1-ым отделом ОВД Центрального района по г. Москве "14" июля 1985 г., на представление интересов Доверителя в МИФНС России № 56 по городу Москве при государственной регистрации изменений в уставе общества с "16" апреля 2017 г.

    2.  Начальнику  юридической службы Власова Валерию Павловичу принять меры по уведомлению  контрагентов  и  иных  заинтересованных  лиц  об отзыве

доверенности N N  212-3 от "15" апреля 2017 г., выданной работнику Кириленко Олесе Николаевне.

    3. Контроль исполнения приказа возложить на Власова В.П..

    "17"октября 2017 г.

    Руководитель                        Кормушкин И.В./__________________

                                        М.П.

    С приказом ознакомлены:

    Власов В.П._/__________________             "___"__________ ____ г.

    Кириленко О.Н./__________________             "___"__________ ____ г.

Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru